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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81412502A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2008
3. Emri i Subjektit LEOVAN 08
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Prishtina, 
Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurise 8/532, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit, karpentier, murator, dhe cdo 

sherbim tjeter te nevojshem ne kete fushe, tregtimin e 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerteve, brenda 
dhe jashte vendit, tregtimin e artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral si dhe fruta-perime, 
import-eksport i prodhimeve higjeno-sanitare dhe veshje 
pune ne komunitete publike dhe vende pune, si dhe tregtimin 
e tyre me shumice e pakice, prodhimi i rrobave dhe veshjeve 
te ndryshme dhe aksesoreve te cdo lloji, me materiale te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, si dhe tregtimin e tyre, 
prodhime artizanale te cdo lloji, ushtrimin e aktivitetit,  
agjensi transporti, detar, tokesor, apo ajror, udhetaresh dhe 
mallrash, si brenda dhe jashte vendit, me mjetet e shoqerise 
apo te te treteve, tregtimin me pakice te hidrokarbureve te 
cdo lloji dhe te nenprodukteve te tyre, te lendeve djegese, te 
paisjeve elektro-shtepiake, elektronike, 
kompiuterike,prodhime qeramike, artizanati, celjen dhe 
shfrytezimin e aktiviteteve hotel, motel, bar-restorant, disko, 
qendra pushimi kurative, punime dhe prodhime duralumini, 
druri, mobilje e orendi te ndryshme, dyer, dritare, te ushtroj 
aktivitet ne fushen e Shtypshkrimeve, kancelari fotokopime, 



2

sherbime telefonike, marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe 
nderkombetare, qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit dhe te teknologjive bashkekohore te tij, me qellim jo 
vetem ekspozimin e games se prodhimeve ndertimore te 
firmes por dhe per te mundesuar arritjen e marrveshjeve 
kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar 
me to, si dhe pjesmarrje ne tendera brenda e jashte vendit. 
Mirembajtjen dhe pastrimin e kolektoreve dhe kanaleve te 
ujerave te zeza
Vangjush Koraqe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonidhaKoraqe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEOVAN 08
E-Mail: leonidhakoraqe@gmail.com  
Telefon: 0674050074  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116098-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280252-08-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26ACC9-AF05-4FE5-A300-7D272DAC6215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9B781-0E33-4AFE-9B7A-932EA20A18CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C0C18-C9BC-41F2-A78A-B4A329975FF7
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344710-02-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346604-02-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692050075")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("LEOVAN 08")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nacionale,Durres - Golem,prane restorant Adriatik 2-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402012-06-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453542-10-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498670-02-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46226C8E-A156-4DD1-B3D8-4D0AC5149FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31E06C7-5FE5-4550-8E2D-DB627FB27D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EBEAEE-AC51-4C87-A274-E0FA59696152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C45F338-1C50-4115-87EC-37EB242DE747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F93D83-1B02-40CD-9F82-50ADA60F568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C0E39-6720-442B-8915-E8C5B0AEB753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80F00FF-925F-496D-A19E-503D549C4F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846BC3E-CACC-4807-84B8-9E5502ADFA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB5001D-F9E3-46A4-A642-7DCF9ECE427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA724E46-3486-49DD-8A32-A107244BD5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A005D01-19E6-4A44-96E6-AE26006D0102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D67986-F910-4C31-8EB2-2E286CE4750C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E3179-76A6-4EEC-8FD1-519EC72F617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F34B073-9930-42E7-999E-9C48D1C2ECCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552247-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit, date 10.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,karpentier,murator,sherbime ne kete fushe 
etj.")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimit, karpentier, murator, dhe cdo 
sherbim tjeter te nevojshem ne kete fushe, tregtimin e materialeve te ndertimit, te 
lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit, tregtimin e artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral si dhe fruta-perime, import-eksport i 
prodhimeve higjeno-sanitare dhe veshje pune ne komunitete publike dhe vende pune, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, prodhimi i rrobave dhe veshjeve te 
ndryshme dhe aksesoreve te cdo lloji, me materiale te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, si dhe tregtimin e tyre, prodhime artizanale te cdo lloji, ushtrimin e 
aktivitetit,  agjensi transporti, detar, tokesor, apo ajror, udhetaresh dhe mallrash, si 
brenda dhe jashte vendit, me mjetet e shoqerise apo te te treteve, tregtimin me pakice 
te hidrokarbureve te cdo lloji dhe te nenprodukteve te tyre, te lendeve djegese, te 
paisjeve elektro-shtepiake, elektronike, kompiuterike,prodhime qeramike, artizanati, 
celjen dhe shfrytezimin e aktiviteteve hotel, motel, bar-restorant, disko, qendra 
pushimi kurative, punime dhe prodhime duralumini, druri, mobilje e orendi te 
ndryshme, dyer, dritare, te ushtroj aktivitet ne fushen e Shtypshkrimeve, kancelari 
fotokopime, sherbime telefonike, marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe 
nderkombetare, qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e biznesit dhe te 
teknologjive bashkekohore te tij, me qellim jo vetem ekspozimin e games se 
prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te mundesuar arritjen e marrveshjeve 
kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne tendera brenda e jashte 
vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2008")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48E1B2-007D-4D2F-87EF-58F7054AEFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A58330-E811-49F0-BCF0-E8D9E17BB42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB040DD3-9F02-4A5D-818A-3BEDAE758497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DDE323-5F2D-435D-B916-64AE9FB961F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83973A3-FA04-4235-B439-8C7E1057309D
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07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138879-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797470-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890172-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301139-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
05.08.2019, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
emrit të shoqërisë. 3- Ndryshim i emrit tregtar. 4- Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
shoqërisë. 5- Mbyllje adrese dytësore.
Emri i subjektit ishte            ("LEOVAN-08")          u be            ("ALBKOS 
INVESTMENTS")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonidhakoraqe@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimit, karpentier, murator, dhe cdo 
sherbim tjeter te nevojshem ne kete fushe, tregtimin e materialeve te ndertimit, te lendeve 
te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit, tregtimin e artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral si dhe fruta-perime, import-eksport i prodhimeve higjeno-
sanitare dhe veshje pune ne komunitete publike dhe vende pune, si dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice, prodhimi i rrobave dhe veshjeve te ndryshme dhe aksesoreve te cdo lloji, 
me materiale te gatshme dhe gjysem te gatshme, si dhe tregtimin e tyre, prodhime 
artizanale te cdo lloji, ushtrimin e aktivitetit,  agjensi transporti, detar, tokesor, apo ajror, 
udhetaresh dhe mallrash, si brenda dhe jashte vendit, me mjetet e shoqerise apo te te 
treteve, tregtimin me pakice te hidrokarbureve te cdo lloji dhe te nenprodukteve te tyre, te 
lendeve djegese, te paisjeve elektro-shtepiake, elektronike, kompiuterike,prodhime 
qeramike, artizanati, celjen dhe shfrytezimin e aktiviteteve hotel, motel, bar-restorant, 
disko, qendra pushimi kurative, punime dhe prodhime duralumini, druri, mobilje e orendi 
te ndryshme, dyer, dritare, te ushtroj aktivitet ne fushen e Shtypshkrimeve, kancelari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601F6894-3B44-43E2-8102-0B90DEA940AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D242FE-8972-4A94-846C-BF2ECC0482EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4CA9FF-755C-4724-9637-AEC458EEE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB41A485-2295-44A5-8170-F49DF338937A
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fotokopime, sherbime telefonike, marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, 
qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e biznesit dhe te teknologjive bashkekohore te tij, 
me qellim jo vetem ekspozimin e games se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te 
mundesuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne 
tendera brenda e jashte vendit.")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimit, 
karpentier, murator, dhe cdo sherbim tjeter te nevojshem ne kete fushe, tregtimin e 
materialeve te ndertimit, te lendeve te para, inerteve, brenda dhe jashte vendit, 
tregtimin e artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral si dhe 
fruta-perime, import-eksport i prodhimeve higjeno-sanitare dhe veshje pune ne 
komunitete publike dhe vende pune, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, 
prodhimi i rrobave dhe veshjeve te ndryshme dhe aksesoreve te cdo lloji, me 
materiale te gatshme dhe gjysem te gatshme, si dhe tregtimin e tyre, prodhime 
artizanale te cdo lloji, ushtrimin e aktivitetit,  agjensi transporti, detar, tokesor, apo 
ajror, udhetaresh dhe mallrash, si brenda dhe jashte vendit, me mjetet e shoqerise 
apo te te treteve, tregtimin me pakice te hidrokarbureve te cdo lloji dhe te 
nenprodukteve te tyre, te lendeve djegese, te paisjeve elektro-shtepiake, elektronike, 
kompiuterike,prodhime qeramike, artizanati, celjen dhe shfrytezimin e aktiviteteve 
hotel, motel, bar-restorant, disko, qendra pushimi kurative, punime dhe prodhime 
duralumini, druri, mobilje e orendi te ndryshme, dyer, dritare, te ushtroj aktivitet ne 
fushen e Shtypshkrimeve, kancelari fotokopime, sherbime telefonike, marrjen pjese 
ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin 
e biznesit dhe te teknologjive bashkekohore te tij, me qellim jo vetem ekspozimin e 
games se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te mundesuar arritjen e 
marrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne tendera 
brenda e jashte vendit. Mirembajtjen dhe pastrimin e kolektoreve dhe kanaleve te 
ujerave te zeza")         
Emri Tregtar ishte            ("LEOVAN 08")          u be            ("ALBKOS 
INVESTMENTS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nacionale,Durres - Golem,prane restorant Adriatik 2-it;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306218-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4AB1A8-2019-4CC6-B922-72DFFDD5B4F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Prishtina, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurise 8/532, Shkozet;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Perballe Poliklinikes Qendrore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308418-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531414-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2019  ALBKOS.pdf
Miratimi Bilancit 2019.pdf
INFORMACION I PERGJITHSHEM DHE POLITIKAT KONTABEL 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657163-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Albkos Bilanc 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26697C-B539-4C3C-AC99-063757B78E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A8CE9-879B-475D-A666-5D7F4957444B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0346C45-4C5C-412F-B27A-A51320E8C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211337ED-D1F3-42FB-8BD2-D5C65D9153B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3020E739-5107-4227-80D0-1A6696D61237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985948CA-477F-4323-A421-ED0AE4348C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B49011-B44B-455E-95F1-6E32724F6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AE1817-9BD1-4965-B055-EF9260ABABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1478DC-6B2A-4B4D-AD4F-876C3E773E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C37D389-A942-4D2B-850D-E7687B19A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF16DE9-F13A-44C4-B824-A01364DE5CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C1D1C5-73B8-4808-8B5B-14FDFE2DB9EF
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Tatim Fitimi  20-A.pdf
Miratim Bilanc 2020.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701657-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2021 ku është vendosur:  
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonidha Koraqe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908099-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
BILANC ALBKOS 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Miratimi Bilancit 2021.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025157-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.10.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjush Koraqe")                      Nga data 
"27/10/2022             Ne daten "27/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Leonidha Koraqe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE891F1A-F3F4-4A6D-AF40-6F7B59111F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C6F84E-6B53-472E-BF60-D8F8BA204FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FA105D-0327-4B8C-94FE-9FBBD70EAE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B460B69E-26C9-4CB8-A23E-9F7BCB2599D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9916620B-49F1-4191-AA77-A98ADCA0447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F4577-57FC-4E97-B5BF-746FCE0E60EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0B5206-C40E-4651-99F1-968F312F9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D2C6D-139F-43BE-B6E4-5CEC9C7267B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48650C1-5B3D-416F-AB30-9D4EB0979E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1CD79-64FD-469A-B3A2-E620F35E9003
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Bilanci ALBKOS 2022.pdf
AUTORIZIM.pdf
Miratimi Bilancit 2022.pdf
Lista shpjeguese.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233583-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.12.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 26.12.2023 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265732-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.03.2024 për ndryshim emri të 
subjektit dhe të emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBKOS INVESTMENTS")          u be            ("LEOVAN 
08")         
Telefon ishte            ("0692050075")          u be            ("0674050074")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBKOS INVESTMENTS")          u be            ("LEOVAN 
08")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270202-04-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305749-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363EA282-919A-41FE-8EEA-EDD1739E8411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0663DB-63D0-4CDD-8EFB-8EE0201D28D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993BE236-B0BE-4CE8-A59E-7237F6C6B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5310C9-2E6C-4F0F-A7FF-EF2A3419177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B805B69-83AF-4E7D-9536-83BAF2547E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9365E0-07D1-4979-AC45-087B49BB4313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD346C6-0A64-46ED-8233-19704EB7F956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C8D43-83FC-4EBE-BB3B-3F25951C07A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF98AEC8-9A1C-498F-BA50-AE5E274324C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D12C981-5D10-4F10-A50A-08C1DC4D6F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68658D0E-F590-4BFA-9818-45A130F8BA6F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MiratimiBilancit.pdf
Listashpjeguese.pdf
AutorizimLEOVAN.pdf
BilanciALBKOS.pdf

Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0EC521-F26A-4B78-BDBE-B8EB0D258F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7301E0E-400B-4819-90FC-4EA7158BE8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576E1273-C3B2-4DB9-8426-CF67D4E444D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C506C1-2FE0-46DC-84BD-4B8FC8BF059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1A5FB4-6FE7-4301-990F-D4E5BA26C05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131FC64-7A07-4476-976A-AD3131713D5C

